MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

37 - OTT(TI) 2019 (17/01/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO) OTT (TI) - CANDIDATOS ELIMINADOS POR IDADE

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO os candidatos do Processo Seletivo
2019/2020 para OTT(TI) que estão ELIMINADOS POR IDADE em consequência do AVISO DE RETIFICAÇÃO AO AVISO DE CONVOCAÇÃO
divulgado nesta data, conforme relação que se segue.

Destaque-se que foi tomada como base a data de 01/02/2020 (data estipulada pelo ANEXO “A” do Aviso de Convocação para
INCORPORAÇÃO). Ou seja, estão eliminados os candidatos que estarão com 41 (QUARENTA E UM) ANOS OU MAIS nessa data (01/02/2020),
conforme dados inseridos pelos próprios candidatos no sistema de inscrição do processo seletivo (SISMIL 2019).

Caso julguem necessário, os candidatos poderão interpor recurso administrativo referente a essa eliminação no dia 20/01/2020 (13h às 16h45),
21/01/2020 (9h às 11h30) ou 22/01/2020 (9h às 11h30).

Brasília/DF, 17 de janeiro de 2020.

Página 1/4

ELIMINADOS

Área: Informática - Administração de Banco de Dados - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  ANDERSON ALDI FERNANDES FRANçA 20193472OTT

  JANIO FERREIRA DE SOUZA 20198747OTT

  ANA JúLIA SANTIAGO SOUZA 20196228OTT

  RICARDO ADRIANO ALMEIDA SILVA 20197247OTT

  NELSON CLAUSEN NETTO 20195888OTT

  GILSON DOS SANTOS 2019109OTT

  MARJOIRE DE CARVALHO CASTILHO 20197379OTT

Área: Informática - Análise de Sistemas - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  CÁTIA CILENE RODOVALHO ROSA 20197639OTT

  CLAUDETE BATISTA DA SILVA 20193178OTT

  LUCIANA RODRIGUES AQUINO 20194503OTT

  ALEXANDRE DA SILVA JERôNIMO 20197982OTT

  LUIZ AFONSO RAMPINELI BEMFICA 20197415OTT

  EULER RICARDO RODRIGUES RIBEIRO 20198248OTT

  PATRICIA RIBEIRO BRAGA DOS SANTOS 20199966OTT

  MARCELO SCHUMANN NAVA COPPE 20195091OTT

  ALEXANDRE DOMICIANO DOS SANTOS 20193643OTT

  JULIO CEZAR NOGUEIRA NETO 20194847OTT

  HELENA BARBACENA DE SOUSA 2019501OTT

  ROMILDO FELIX CORREA 20196302OTT

  GERMANO DE LIRA PEREIRA 20199315OTT

  ARTHUR FEITOSA VIEIRA MONTEIRO 20196903OTT

  ANA CRISTINA DUARTE DE SOUZA 20192239OTT

  KLEIBER DANTE DE FARIA 20191088OTT

  JOSé FRANCISCO RESENDE SALGADO 20192674OTT

  CLAUDIO DE MESQUITA ALVES 20198322OTT

  GLáUCIA CóRDOVA FARIA DE MOURA 20193821OTT

Página 2/4

  TIAGO DA SILVA COUTINHO 20197015OTT

Área: Informática - Desenvolvimento em Cobol - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  JAIRO RIBEIRO BONILHA 20195897OTT

  SUIMILA DO NASCIMENTO FREITAS 20192656OTT

Área: Informática - Desenvolvimento em Java - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  MARCELO SOUZA GUIMARAES 20192370OTT

  ALEX DE ALMEIDA GOMES 20198293STT

Área: Informática - Desenvolvimento em PHP - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  WILTON BARBOSA DA SILVA JúNIOR 20197721OTT

Área: Informática - Gestão de Serviços de TI - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  WANDERSON PEREIRA GONTIJO 20197263OTT

  ANDRé LUIS GOMES DA SILVA 2019211OTT

  JOSE ROBERTO DA SILVA SANTOS 20194659OTT

  PEDRO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 20197193OTT

  SAMUEL DE FRANÇA MENDES NETO 20199630OTT

  EDUARDO DE OLIVEIRA BURGER MONTEIRO LUIZ 20197820OTT

  CELSO RIBAS JúNIOR 20193350OTT

  EMERSON FERREIRA GORDO 20195314OTT

  FERNANDO ROSA SANTOS 20195971OTT

  SERGIO PEREIRA DA SILVA 20193915OTT

  FÁBIO MONTEIRO BARBOSA 20191969OTT

  DANIELLE NUNES DOS REIS LIMA 20191305OTT

  LEONARDO DE CARVALHO VICTOR 20192092OTT

  CARLESSA JAQUELINE ROCHA BARBOSA SOUZA 20194917OTT

  LUIZ CARLOS GOMES SOBRINHO 20195391OTT

  RICARDO DE FREITAS SILVA 20198389OTT

Página 3/4

Área: Informática - Infraestrutura de Servidores - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  WENDEL LEO DE LIMA GONCALVES 20196769OTT

  MARCIO PEREIRA DE OLIVEIRA 2019641OTT

  SAULO DA SILVA NEIVA 20193671OTT

  LEôNIO RAMALHO RODRIGUES ALVES 2019411OTT

  ALEXANDRE BRAGA FREIRE 20194432OTT

  ANSELMO SOUZA DA SILVA 20194353OTT

Área: Informática - Telecomunicações - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  CLáUDIO JOSé DE MELO 20191677OTT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org